



Søren Dalsgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8A, 1. · 4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisionDSW.dk

Dalsgaard, Stahl & Wøldike

Godkendt revisionsanpartsselskab

Nytorv 8A, 1.
4200 Slagelse

CVR-nr. 21696382

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. september 2019



Kim Wøldike
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dalsgaard, Stahl & Wøldike Godkendt revisionsanpartsselskab Nytorv 8A, 1. 4200 Slagelse
Telefon	58531322
E-mail	mail@revisionDSW.dk
Hjemmeside	www.revisionDSW.dk
CVR-nr.	21696382
Stiftelsesdato	1. maj 1999
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Flemming Stahl, Adm. direktør
Pengeinstitut	Jyske Bank Nytorv 12 4400 Kalundborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af revisions- og rådgivningsvirksomhed fra lejede lokaler i Slagelse centrum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -262, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 3.062.312, og en egenkapital på kr. 125.556.

Selskabets ledelse vurderer resultatet som tilfredsstillende og som forventet. Faldet i resultatet skyldes alene en omlægning i resultatfordelingen fra udbytte til løn.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og resultat i det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.052.666	5.864.833
Personaleomkostninger	1	-5.935.413	-5.396.228
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.470	-124.000
Driftsresultat		24.783	344.605
Andre finansielle indtægter		6.191	0
Finansielle omkostninger		-29.236	-38.656
Resultat før skat		1.738	305.949
Skat af årets resultat		-2.000	-67.360
Årets resultat		-262	238.589
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	238.600
Overført resultat		-262	-11
Resultatdisponering		-262	238.589



Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Goodwill		292.000	359.000
Immaterielle anlægsaktiver		292.000	359.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.000	14.000
Materielle anlægsaktiver		144.000	14.000
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		60.000	60.000
Anlægsaktiver		496.000	433.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		779.531	916.880
Igangværende arbejder for fremmed regning		986.074	866.826
Tilgodehavende selskabsskat		33.000	0
Tilgodehavender		1.798.605	1.783.706
Likvide beholdninger		767.707	705.859
Omsætningsaktiver		2.566.312	2.489.565
Aktiver		3.062.312	2.922.565



Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		556	818
Udbytte for regnskabsåret		0	238.600
Egenkapital		125.556	364.418
Hensættelser til udskudt skat		204.000	202.000
Hensatte forpligtelser		204.000	202.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.390	11.296
Selskabsskat		0	52.360
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.721.366	2.292.491
Kortfristede gældsforpligtelser		2.732.756	2.356.147
Gældsforpligtelser		2.732.756	2.356.147
Passiver		3.062.312	2.922.565
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Ejerskab	4		



Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.388.870	4.833.068
Pensioner	487.266	510.845
Andre omkostninger til social sikring	59.277	52.315
	<u>5.935.413</u>	<u>5.396.228</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på sædvanlige markedsvilkår.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Ejerskab

Følgende kapitalejere med ejerandel over 5% er optaget i selskabet ejerbog:

51,0% Statsautoriseret revisor Søren Dalsgaard, Phillipsdalvej 1, 4480 Store Fuglede

24,5% Registreret revisor Flemming Stahl, Gormsvej 45, 4200 Slagelse

24,5% Registreret revisor Kim Wøldike, Teglparken 6, 4200 Slagelse